ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/? .р л  M lS L  №
рп. Охотск

Г п
О предоставлении Звездову В.Д.
земельного участка в аренду
в Охотском районе

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

Рассмотрев обращение Звездова Владислава Дмитриевича в
соответствии со статьей 22 Земельного кодекса Российской Федерации,
статьей 3 Федерального Закона от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ "О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Уставом
Охотского муниципального округа Хабаровского края администрация
Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Звездову В.Д. из земель категории - земли населенных
пунктов в аренду сроком на 10 (десять) лет земельный участок с кадастровым
номером 27:11:0010401:51 площадью 530 +/-6 кв. м, расположенный по
адресу: Хабаровский край, Охотский район, п. Новое Устье, ул. Школьная, д.
24, с видом разрешенного использования -  для ведения личного подсобного
хозяйства.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Охотского
муниципального округа Хабаровского края (далее -  округ) обеспечить
подготовку и направление проекта договора аренды земельного участка
согласно пункту 1 настоящего постановления в адрес Звездова В.Д.

3. Звездову В.Д. в тридцатидневный срок со дня получения проекта
договора аренды земельного участка заключить с администрацией округа
договор аренды земельного участка согласно пункту 1 настоящего
постановления путем подписания и направления проекта договора аренды
земельного участка в адрес администрации округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
округа Лопатина С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава округа М.А. Климов

0 0 0 6 3 0